
DRVODJELJSKA I STROJARSKA ŠKOLA RIJEKA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA: 007-04/22-02/23 

URBROJ: 2170-70-08-22-02 

 

Rijeka, 22. prosinca 2022.  

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, Školski odbor na 32. e-

sjednici održanoj od 20. prosinca 2022. do 22. prosinca 2022. godine donio je 

 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana nabave za 2023. godinu 

  

 

 

I. Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu. 

   Tablica Plana nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu sastavni je dio ove Odluke. 

 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

               

 

 

 

 

                                                                                          Predsjednica Školskog odbora: 

 

 

        

________________________________ 

                   Renata Domijan, prof. 

 

 

 
Dostaviti: 

1. PGŽ – Upravni odjel za odgoj i obrazovanje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 


